
           ФОРМА 15 Б КЪМ 31.03.2023 Г. ДГ "ВЪЛШЕБСТВО" С.ДРАГИЖЕВО

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 21524.55 -21524.55 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 21524.55 -21524.55 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 519.09 -519.09 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 424.51 -424.51 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 94.58 -94.58 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 4775.45 -4775.45 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 2762.53 -2762.53 05-51 0.00

05-52 569.91 -569.91 05-52 0.00

05-60 1084.39 -1084.39 05-60 0.00

05-80 358.62 -358.62 05-80 0.00

10-00 0.00 16484.69 -16484.69 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 1001.65 -1001.65 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 152.40 -152.40 10-15 0.00

10-16 14248.16 -14248.16 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 1082.48 -1082.48 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 532.89 -532.89

29-91 0.00

общо издръжка 0.00 43836.67 -43836.67бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 43836.67 -43836.67 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 62867.02 -62867.02 СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 62867.02 43836.67 19030.35 СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 19030.35 19030.35 остатък банка 0 0
контрола 0.00 19030.35 контрола 0

Наименование

 



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00

10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00

52-04 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 21524.55 -21524.55

01-01 0.00 21524.55 -21524.55

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 519.09 -519.09

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 424.51 -424.51

02-08 0.00 94.58 -94.58

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 4775.45 -4775.45

05-51 0.00 2762.53 -2762.53

05-52 0.00 569.91 -569.91

05-60 0.00 1084.39 -1084.39

05-80 0.00 358.62 -358.62

10-00 0.00 16484.69 -16484.69



10-11 0.00 1001.65 -1001.65

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 152.40 -152.40

10-16 0.00 14248.16 -14248.16

10-20 0.00 1082.48 -1082.48

10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 532.89 -532.89

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 43836.67 -43836.67

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 43836.67 -43836.67

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 62867.02 -62867.02

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 62867.02 43836.67 19030.35
остатък каса 0 0
остатък банка 19030.35 19030.35
контрола 19030.35

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 62867.02 43836.67 19030.35
8803/+/ 0 0 0
8803/-/        
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